
川口市川口 2ー 9ー 18
喜栄ビル 201

公益社団法人 西川口法人会 宛

※お届け内容を確認させていただいております。下記ご記
入の上、出・欠席にかかわらずご返送ください。

（ 会 員 名 ）
住 所

会 社 名

代表者名

TEL　　　　　　　　　FAX
e-mail:　　　　　　　　　

お届け内容（住所、会社名、代表者名）に変更がある。
（該当の方は口にレ印をしてください。）

会員各位 令和 7年 4月 18 日

公益社団法人西川口法人会
会 長 川 島 善 德

第13回定時総会開催のご案内
拝啓　陽春の候会員各位におかれましては益々ご清栄

のこととお慶び申し上げます。本会の運営につきまして
は日頃から格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、第 13 回定時総会を下記により開催いたしますの

で、お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し
上げます。
なお総会終了後懇親会を行ないますのでご参加下さい

ますよう併せてお願い申しあげます。
    敬  具　

記
開催日時
開催場所

次 第 第1部：
第 1号議案
第 2号議案
報 告 事 項

第2部：
ご出欠につきましては、返信用ハガキにてご回答の程
お願いいたします。

差出有効期間
令和7年
5月26日まで

3 3 2 8 7 9 0

令和 7年 5月 26 日（月）午後 2時 30 分～
戸田市文化会館 3階 304 会議室
埼玉県戸田市上戸田 4-8-1（JR 埼京線戸田駅東口下車徒歩 7分）
※ご来場の際は公共交通機関をご利用下さい

　　　　第 13 回定時総会　午後 2時 30 分～
令和 6年度収支決算承認の件
「役員選任案」承認の件
令和 6年度事業報告
令和 7年度度事業計画、収支予算

　　　懇親会　午後 5時～（予定）

川 口 局
承 認

4218

郵 便 往 復 は が き（返 信）

料金受取人払郵便



公益社団法人　西川口法人会
〒332-0015 川口市川口 2-9-18 喜栄ビル 201
TEL 048（258）5811　FAX 048（258）5813

e-mail:n-hojin@kuf.biglobe.ne.jp

第１部：第 13 回定時総会

第 2部：懇親会

委 任 状
私は令和 7年 5月 26 日開催の公益社団法人西川口法人会
第13回定時総会において決議する一切の権限を

【　　　　　　　　　　　　　　　】に委任します。
※委任先（上記【　　】内）が空欄の場合は会長といたします。

令和　　　年　　　月　　　日

住 所

会 社 名

代表者名 印

必
ず
ご
返
信
く
だ
さ
い

出席します　・　欠席します

出席します　・　欠席します

（懇親会費　5,000 円　当日ご持参ください ）

郵 便 往 復 は が き（往 信）

料金別納
郵   便


